
令和３年７月１日

保護者 各位

八戸市立北稜中学校

校 長 藤 田 浩 司

三者面談のお知らせ

盛夏の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休業を利用して７月２６日（月）から１週間程度を目安として全学年で

三者面談を実施いたします。内容はこれまでの学習状況や学校生活の様子、また進路

希望などについて保護者の皆様と情報を交換し、子どもたちのよりよい成長をうなが

したいと考えております。

日程等につきましては、後日、学級担任から御連絡さしあげます。御協力よろしく

お願いいたします。


